
DATE: January 2, 2019 

BID NO. ITB 19-011  ADDENDUM No. 2 

Project: Pavement Marking 

This addendum is being issued to provide information related to questions received and to 

request the bidders submit their pricing in excel format on a CD or thumb drive with the exact 

copy of the Bid Package.  

1. Delete line item #24 and 35 in the Bid Submittal Form which are duplicate.  See the

attached revised bid form page 20.

2. The bidders are requested to submit their pricing in excel format on a CD or thumb drive

along with the bidder’s exact copy of the Bid (pages 18-32).   Please note that pages 1-

17 of the Bid Package (Sections I-IV) do not need to be submitted with the bid.

Questions and Answers: 

1. Are bid items 23, 24 and 35 the same?

Answer:  Yes, these are duplicate of the same item.  See #1 above.  Line items #24 and 35 have

been stricken from the bid form.

2. What is the budget for this work?

Answer:  The 2018-19 budget is $235,000.
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